
Меѓународен ден на сеќавање на 
холокаустот над Ромите (Pharajimos)

 International day of memory of the 
Roma victims in the Holokaust (Pharrajimos)

 Internationalno dive pe memoria thaj respekto 
vash Roma victimoja Holokaust  (Pharajimos)
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